60インチ
約 1331 mm
約748  mm
横から見た図
左右 30度
画面有効寸法 フック寸法
全体の寸法図
スタンドを上から見た図
スイーベル角度
メーカー 型 番シャープ
イ ン チ
LC-60US45
60 インチ 寸 法 重 　 量Ｈ849×Ｗ1354×Ｄ341
約 1354 mm
約684 mm
約445  mm
約349 mm
約  89 mm（最薄部：約 69ｍｍ）
画面部奥行
約803 mm
341mm
1354mm
849mm
341ｍｍ
684ｍｍ
ネジ穴ピッチ
400 mm
400 mm
ベゼル寸法
約10 mm約10 mm
約10 mm
約40 mm
奥行き
約 44㎝ 幅 約 148 ㎝
高さ
約 96 ㎝
/       ㎏
スタンドなし /あり
28 34
（スタンドベース部）
ディスプレイ箱寸法図
箱のみ :
総重量 :
約 24.0kg
約 58.0kg
外形寸法
フック詳細
フック詳細
約335mm
約　　 mm45
約　　 mm35
フック部有効寸法
パネル面
60 インチのフックは、配送箱に収納する
際に使用するものです。
弊社TVスタンドには非対応となります。
60 インチ フックのご注意
端子の一覧 横から見た図寸法 ( 金具の位置 )
約205mm
パネル面
約275mm
仕　様　表
3,840×2,160
176度
デジタルアンプ
35W（10W+10W+15W）
フルレンジ×2個、サブウーハー×1個
2
－
ミニD-sub15ピン×1、RCAピン×1
入力 デジタル光端子 ACC5.1ch対応×1、ステレオミニ×1
出力 RCAピン×1（切替式）、ステレオミニ×1
4（3840×2160：24p/30p/60p対応、ARC対応）
USB端子：1（写真/音楽/動画）、1（ハードディスク録画用）
LAN端子×1
9.48×1.43×4.531体本
3.08×9.8×4.531みの面画
約34.0
約250
0.15
177
ACコード(取付済)、テーブルスタンド(組立て式)
ワイヤレスリモコン、リモコン用乾電池
B-CASカード（装着済み)
RGBケーブル10m×1・AVケーブル×1・HDMIケーブル×1
外寸図
幅×奥行×高さ（cm）
本体質量（kg）
消費電力（W）AC
待機時消費電力（W）
年間消費電力量（kWh/年）
付属品
本体付属
ケーブル類
接続端子
映像入力
音声
HDMI入力
その他
外形寸法
チューナー
地上デジタル
3
（CATVパススルー対応）
BS/110度CSデジタル
地上アナログ
視野角
音声機能
アンプ
音声実用最大出力
スピーカー
SHARP　4K液晶テレビモニタ　60型　LC-60US45仕様表
画面サイズ
60V型ワイド（133.1×74.8/152.7） 、LEDバックライト
横×縦／対角（cm)
画素数（水平×垂直 画素）
※写真は実物と異なる場合がございます。
60型 液晶ディスプレイSHARP LC-60US45
※写真は実物と異なる場合がございます。
ディスプレイ本体
数量：1
端
子
部
RCAケーブル（1.5ｍ）
数量：1
プラスドライバー
数量：1
取扱説明書
数量：1
液晶ディスプレイ
取扱説明書
単４電池
数量：4（予備 2含む）
リモコン
数量：1
返却時は、電池を抜いて下さい。
RGBケーブル（10ｍ）
数量：1
端
子
部
※色は異なる場合がございます。
×8
ネジ①
（ワッシャー付）
数量：8
本体装着済
B-CASカード
数量：1
本体装着済
端
子
部
数量：1
ビデオ変換ケーブル
（RCAメス端子－４極ミニプラグ）
台座
数量：1
本体装着済
×4
ネジ②
（輸送用フックの予備ネジ）
数量：4
×4
ネジ①
（輸送用フックのネジ）
数量：4
本体装着済
輸送用フック
数量：2
本体装着済
※
※輸送用フックは、
　配送箱に収納する際に使用するものです。
　弊社TVスタンドには非対応となります。